-2,000,000.00 -2,000,000.00 6,034,000.00  

福建省新天视传媒有

限公司 
18,746,000.00  820,000.00 

19,566,000.00 

刘春玲     2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 

合计 26,780,000.00 820,000.00 

27,600,000.00 

注： 1）根据贵公司 2016 年 2 月 2 日临时股东大会规定，股东福建省新天视传媒有限公司以 2.13 元/股的价格认购数量 82 万股，认购金额共计人

民币壹佰柒拾肆万陆仟陆佰元整（RMB1,746,600.00），其中：新增注册资本人民币捌拾贰万元整（RMB820,000.00），余额玖拾贰万陆仟陆佰元整

(RMB926,600.00)计入资本公积，为新旧股东共享。增资后，张治寰出资人民币 803.40 万元，占实收资本的 29.11%；福建省新天视传媒有限公司出

资人民币 1956.60 万元，占实收资本 70.89%。 

注：2）2016 年 12 月 30 日，2016 年 12 月 30 日，公司股东张治寰通过中小企业股份转让系统转让其持有公司股票 2,000,000 股给刘春玲，转

让后，张治寰出资人民币 603.40 万元，占实收资本的 21.86%；福建省新天视传媒有限公司出资人民币 1956.60 万元，占实收资本 70.89%；刘春